Příloha materiálu č. 464/ZK/11

DODATEK č. 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650

zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. 349/2011/ZK-26 ze dne 13. září 2011 a č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55  ze dne 11. 9. 2001 se mění a doplňuje takto:

1. „Doplňuje se příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 

Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.
V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2011.
Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje
Doplněk přílohy č. 1

ke zřizovací listině

Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření
Nemovitý majetek vyjímaný z hospodaření dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

viz přiložené tabulky 

1. Seznam budov a jiných staveb – účet 021

2. Seznam pozemků a trvalých porostů – účet 031

Schváleno usnesením č. 349/2011/ZK-26 ze dne 13. září 2011 a č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011.

	Seznam budov a jiných staveb - účet 021
	
	

	 
	Katastrální území
	Budova, stavba 
	Parcelní číslo
	Pořizovací cena v Kč
	Oprávky v Kč
	Zůstatková cena v Kč

	1
	Vyjmutí z hospodaření:


	2
	Vimperk
	škola, čp. 194
	464
	   9 340 762,63    
	   2 669 539,00    
	   6 671 223,63    

	3
	Vimperk
	domov mládeže,kotelna, čp. 313
	465/3, 465/4
	   7 573 531,57    
	   3 381 005,36    
	   4 192 526,21    

	4
	Vimperk
	garáže
	465/5, 465/6
	       63 755,00    
	       27 341,00    
	       36 414,00    

	5
	Vimperk
	opěrná zeď
	466
	   1 271 395,20    
	     318 182,00    
	      953 213,20    

	6
	Vimperk
	oplocení domova mládeže
	465/3
	       10 582,00    
	         7 984,00    
	         2 598,00    

	7
	Vimperk
	domov mládeže - přístavba
	464
	   4 729 847,12    
	   1 725 540,00    
	   3 004 307,12    

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Datum podání návrhu na vklad do KN:  18. 11. 2011 

	

	

	Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031

	 
	Katastrální území
	Parcelní číslo
	Druh pozemku
	Výměra v m2
	Pořizovací cena v Kč

	 
	Vyjmutí z hospodaření:

	1.
	Vimperk
	464
	zastavěná plocha
	1481
	              148 100,00    

	2.
	Vimperk
	465/3
	zastavěná plocha
	1 342
	              134 200,00    

	3.
	Vimperk
	465/5
	zastavěná plocha
	25
	                 2 500,00    

	4.
	Vimperk
	466
	ostatní plocha
	611
	               61 100,00    

	5.
	 
	 
	 
	
	 

	6.
	 
	 
	 
	
	 

	7.
	 
	 
	 
	
	 

	8.
	 
	 
	 
	
	 

	Datum podání návrhu na vklad do KN:    18. 11. 2011

	Název organizace:  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55

	


DODATEK č. 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650

zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55  ze dne 11. 9. 2001 se mění a doplňuje takto:

1. „Doplňuje se příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 

Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.
V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2011.
Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje
Doplněk přílohy č. 1

ke zřizovací listině

Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření
Nemovitý majetek předávaný k hospodaření dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.

viz přiložená tabulka 

1. Seznam budov a jiných staveb – účet 021

Schváleno usnesením č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011.

	Seznam budov a jiných staveb - účet 021

	 
	Katastrální území
	Budova, stavba 
	Parcelní číslo
	Pořizovací cena v Kč

	1
	Předání k hospodaření:

	2
	Smrkovice
	oplocení areálu školního polesí
	787/3
	              228 392,43    

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Název organizace:  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55

	


DODATEK č. 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440
Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650

zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Volyně, Resslova 440
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Volyně, Resslova 440 ze dne 27. 11. 2001 se mění a doplňuje takto:

1. „Doplňuje se příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 

Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.
V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2011.
Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje
Doplněk přílohy č. 1

ke zřizovací listině

Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Volyně, Resslova 440
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření
Změna výměry a dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.

viz přiložená tabulka 

1. Seznam pozemků a trvalých porostů – účet 031

Schváleno usnesením č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011.

	Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031

	 
	Katastrální území
	Parcelní číslo
	Druh pozemku
	Výměra v m2

	1.
	Změna výměry:

	2.
	Volyně 
	597
	zastavěná plocha
	z 7888 na 7825

	3.
	Volyně 
	601/2
	zastavěná plocha
	z 125 na 264

	4.
	Volyně 
	2166/2
	ostatní plocha
	z 438 na 366

	5.
	 
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Název organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440

	


DODATEK č. 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Školní rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650

zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011 podle§ 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Školního rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Školního rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12 ze dne 11. 9. 2001 se mění a doplňuje takto:

1. „Doplňuje se příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 

Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.
V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2011.
Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje
Doplněk přílohy č. 1

ke zřizovací listině

Školního rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření
Nemovitý majetek předávaný k hospodaření dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

viz přiložená tabulka 

1. Seznam pozemků a trvalých porostů – účet 031

Schváleno usnesením č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011.

	Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031
	

	 
	Katastrální území
	Parcelní číslo
	Druh pozemku
	Výměra v m2
	Pořizovací cena v Kč

	1.
	Předání k hospodaření:

	2
	Protivín
	435/5
	ostatní plocha
	18
	                    4 100,00    

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	Datum podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí:  24. 10. 2011

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Název organizace:  Školní rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12

	


DODATEK č. 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí I,

Blatské sídliště 600/I
Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650

zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011 podle 
§ 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborné školy ekologické a potravinářské, Veselí nad Lužnicí I, Blatské sídliště 600/I
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Střední odborné školy ekologické a potravinářské, Veselí nad Lužnicí I, Blatské sídliště 600/I  ze dne 11. 9. 2001 se mění a doplňuje takto:

Článek 7 „Doplňková činnost“, se nahrazuje novým zněním takto: 
Povolené okruhy doplňkové činnosti navazující bezprostředně na hlavní účel a předmět činnosti organizace: 

· Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Ubytovací služby

Testování, měření, analýzy a kontroly

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2012.
V Českých Budějovicích dne 20. prosince 2011.
Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje
DODATEK č. 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346
Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650

zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou

dále jen „zřizovatel“

schválil

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011 podle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346
Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346 ze dne 11. 9. 2001 se mění a doplňuje takto:

2. „Doplňuje se příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření“. 

Článek II

Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.

Článek III

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.
V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2011.
Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje
Doplněk přílohy č. 1

ke zřizovací listině

Domu dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření
Nemovitý majetek předávaný k hospodaření dnem zavedení do účetní evidence příspěvkové organizace.

viz přiložená tabulka 

1. Seznam budov a jiných staveb – účet 021

Schváleno usnesením č. xxx/2011/ZK-xx ze dne 20. prosince 2011.

	Seznam budov a jiných staveb - účet 021

	 
	Katastrální území
	Budova, stavba
	Parcelní číslo
	Pořizovací cena v Kč

	1.
	Svěření k hospodaření:

	2.
	Planá nad Lužnicí
	chata montovaná 
	2404/2
	                      9 565,00    

	3.
	Planá nad Lužnicí
	chata montovaná 
	2404/3
	                      9 565,00    

	4.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/13
	                      9 220,00    

	5.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/14
	                      9 220,00    

	6.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/15
	                      9 220,00    

	7.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/16
	                      9 220,00    

	8.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/17
	                      9 220,00    

	9.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/18
	                      9 220,00    

	10.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/19
	                      9 220,00    

	11.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/20
	                      9 220,00    

	12.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/21
	                      9 220,00    

	13.
	Planá nad Lužnicí
	chata dřevěná
	2404/22
	                      9 220,00    

	14.
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	Název organizace:  Dům dětí a mládeže, Tržní náměstí 346, Tábor   

	


